SỞ Y TẾ SƠN LA
BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH

Số:         /BVĐKT-VTTBYT

V/v Yêu cầu báo giá sửa chữa thiết bị y tế

các khoa của Bệnh viện

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sơn La, ngày      tháng 10 năm 2024

Kính gửi: Các hãng sản xuất, nhà cung cấp tại Việt Nam

Bệnh viện đa khoa tỉnh Sơn La có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham khảo, xây dựng

giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho gói thầu sửa chữa thiết bị y tế các

khoa của Bệnh viện đa khoa tỉnh Sơn La với nội dung cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh viện đa khoa tỉnh Sơn La. Địa chỉ: Tổ 17, phường

Chiềng Sinh, thành phố Sơn La, tỉnh Sơn La.

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

- Họ và tên: Nguyễn Tâm Anh

- Chức vụ: Nhân viên phòng Vật tư thiết bị y tế.

- Số điện thoại: 0972.555.196

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

- Nhận Trực tiếp: Bệnh viện đa khoa tỉnh Sơn La - Tổ 17, phường Chiềng Sinh,

thành phố Sơn La, tỉnh Sơn La. (Bản báo giá gốc, tài liệu kỹ thuật, Catlogue,…)

- Nhận qua email: vttbytbenhviensonla@gmail.com (Bản scan báo giá gốc, file

mềm (Docx, xlxs,…), tài liệu kỹ thuật, Catalogue,…).

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá:

- Từ 10h00 ngày 31/10/2024 đến trước 16h00 ngày 12/11/2024.

- Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá:

- Tối thiểu 90 ngày, kể từ ngày 12/11/2024.

II. Nội dung yêu cầu báo giá:

Chi tiết danh mục các dịch vụ yêu cầu, mô tả ngắn gọn dịch vụ theo Bảng sau:

STT Danh mục dịch vụ Mô tả dịch vụ
Khối

lượng

Đơn vị

tính

Địa điểm

thực hiện

dịch vụ

Dự kiến ngày

hoàn thành

dịch vụ

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7)

I

Máy theo dõi bệnh nhân (Khoa HSTC-CĐ)

Model: OMNI III

Xuất xứ: IFINIUM – Mỹ

1
Sửa chữa, hiệu

chuẩn chức năng đo

Sửa chữa, hiệu chuẩn

chức năng đo nồng độ
01 Cái

Bệnh viện đa

khoa tỉnh Sơn La

15 ngày kể từ

ngày ký hợp

đồng

2

STT Danh mục dịch vụ Mô tả dịch vụ
Khối

lượng

Đơn vị

tính

Địa điểm

thực hiện

dịch vụ

Dự kiến ngày

hoàn thành

dịch vụ

nồng độ Oxy máy

theo dõi bệnh nhân

Oxy máy theo dõi bệnh

nhân

II

Máy theo dõi bệnh nhân (Khoa HSTC-CĐ)

Model: BSM-3562

Xuất xứ: Nihon Kohden – Nhật Bản

1

Sửa chữa, hiệu

chuẩn bảng mạch đo

nồng độ Oxy máy

theo dõi bệnh nhân

Sửa chữa, hiệu chuẩn

bảng mạch đo nồng độ

Oxy máy theo dõi bệnh

nhân

01 Cái
Bệnh viện đa

khoa tỉnh Sơn La

15 ngày kể từ

ngày ký hợp

đồng

III

Máy theo dõi bệnh nhân (Khoa Cấp cứu)

Model: BPM-1200

Xuất xứ: BIONICS – Hàn Quốc

1

Sửa chữa, hiệu

chuẩn bảng mạch

thu nhận tín hiệu đo

nồng độ Oxy máy

theo dõi bệnh nhân

Sửa chữa, hiệu chuẩn

bảng mạch thu nhận tín

hiệu đo nồng độ Oxy

máy theo dõi bệnh

nhân

01 Cái
Bệnh viện đa

khoa tỉnh Sơn La

15 ngày kể từ

ngày ký hợp

đồng

IV

Máy điện tim (Khoa Nội I)

Model: ECG-1250k

Xuất xứ: NIHON KOHDEN – Nhật Bản

1

Sửa chữa bảng

mạch khuếch đại và

lọc nhiễu tín hiệu

điệm tim

Sửa chữa bảng mạch

khuếch đại và lọc

nhiễu tín hiệu điệm tim

01 Cái
Bệnh viện đa

khoa tỉnh Sơn La

15 ngày kể từ

ngày ký hợp

đồng

V

Bàn mổ thủy lực (Khoa PTGMHS)

Model: ROT-170

Xuất xứ: REXMED – Đài Loan

1
Sửa chữa hệ thống

thủy lực bàn mổ

Sửa chữa hệ thống

thủy lực bàn mổ
01 Cái

Bệnh viện đa

khoa tỉnh Sơn La

15 ngày kể từ

ngày ký hợp

đồng

VI

Máy X-Quang kỹ thuật số (Khoa CĐHA)

Model: SPECTRA30HF

Xuất xứ: AMERICOMP – Mỹ

1

Sửa chữa, hiệu

chuẩn hệ thống

phanh hãm cột

bóng, bàn bệnh

nhân máy Xquang

Sửa chữa, hiệu chuẩn

hệ thống phanh hãm

cột bóng, bàn bệnh

nhân máy Xquang

01 Cái
Bệnh viện đa

khoa tỉnh Sơn La

15 ngày kể từ

ngày ký hợp

đồng

VII

Bơm tiêm điện (Khoa cấp cứu)

Model: Benefusion SP1

Xuất xứ: MINDRAY – Trung Quốc

1
Sửa chữa màn hình

bơm tiêm điện

Sửa chữa màn hình

bơm tiêm điện
01 Cái

Bệnh viện đa

khoa tỉnh Sơn La

15 ngày kể từ

ngày ký hợp

đồng

VIII

Máy thở Bennet 980 (Khoa HSTC-CĐ). Số lượng: 02 cái

Model: Bennet 980

Xuất xứ: Coviden llc - Ireland

3

STT Danh mục dịch vụ Mô tả dịch vụ
Khối

lượng

Đơn vị

tính

Địa điểm

thực hiện

dịch vụ

Dự kiến ngày

hoàn thành

dịch vụ

1

Sửa chữa, hiệu

chuẩn bảng mạch đo

nồng độ Oxy máy

thở

Sửa chữa, hiệu chuẩn

bảng mạch đo nồng độ

Oxy máy thở

02 Cái
Bệnh viện đa

khoa tỉnh Sơn La

15 ngày kể từ

ngày ký hợp

đồng

X

Máy thở Bennet 980 (Khoa Nhi)

Model: Evolution 3e

Xuất xứ: eVent Medical – Mỹ

1

Sửa chữa, hiệu

chuẩn bảng mạch đo

nồng độ Oxy máy

thở

Sửa chữa, hiệu chuẩn

bảng mạch đo nồng độ

Oxy máy thở

01 Cái
Bệnh viện đa

khoa tỉnh Sơn La

15 ngày kể từ

ngày ký hợp

đồng

Nơi nhận:
- Như trên;

- Phòng ĐD (đăng Website Bệnh viện);

- Lưu: VT, VTTBYT Anh (3b).

GIÁM ĐỐC

Đỗ Xuân Thụ

4

Phụ lục

Mẫu báo giá

(Ban hành kèm theo Công văn số        /BVĐKT-VTTBYT ngày     /10/2024 của Bệnh viện đa khoa tỉnh Sơn La)

BÁO GIÁ(1)
Kính gửi: Bệnh viện đa khoa tỉnh Sơn La

Trên cơ sở yêu cầu báo giá của công văn số         /BVĐKT-VTTBYT ngày       /     /2024 của Bệnh viện đa khoa tỉnh Sơn La, chúng

tôi.....[ghi tên, địa chỉ của nhà cung cấp; trường hợp nhiều nhà cung cấp cùng tham gia trong một báo giá (gọi chung là liên danh) thì ghi rõ tên,

địa chỉ của các thành viên liên danh] báo giá cung cấp dịch vụ sửa chữa, bảo dưỡng, kiểm định, hiệu chuẩn trang thiết bị y tế như sau:

1. Báo giá cung cấp dịch vụ sửa chữa, bảo dưỡng, kiểm định, hiệu chuẩn trang thiết bị y tế.

STT Danh mục  dịch vụ Mô tả dịch vụ Khối lượng mời thầu Đơn vị tính Đơn giá Thành tiền

1

2

...

Tổng cộng:

2. Báo giá này có hiệu lực trong vòng: .... ngày, kể từ ngày ... tháng ... năm ... [ghi cụ thể số ngày nhưng không nhỏ hơn 90 ngày], kể từ

ngày ... tháng... năm...[ghi ngày ....tháng...năm... kết thúc nhận báo giá phù hợp với thông tin tại khoản 4 Mục I - Yêu cầu báo giá].

3. Chúng tôi cam kết:

- Không đang trong quá trình thực hiện thủ tục giải thể hoặc bị thu hồi Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp hoặc Giấy chứng nhận đăng

ký hộ kinh doanh hoặc các tài liệu tương đương khác; không thuộc trường hợp mất khả năng thanh toán theo quy định của pháp luật về doanh

nghiệp.

- Giá trị nêu trong báo giá là phù hợp, không vi phạm quy định của pháp luật về cạnh tranh, bán phá giá.

- Những thông tin nêu trong báo giá là trung thực.

 , ngày.... tháng....năm....

Đại diện hợp pháp của nhà cung cấp(2)
(Ký tên, đóng dấu (nếu có))

Ghi chú:

(1) Nhà cung cấp điền đầy đủ các thông tin để báo giá theo Mẫu này. Trường hợp yêu cầu gửi báo giá trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc

gia, nhà cung cấp đăng nhập vào Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia bằng tài khoản của nhà thầu để gửi báo giá và các tài liệu liên quan cho Chủ

đầu tư theo hướng dẫn trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia. Trong trường hợp này, nhà cung cấp không phải ký tên, đóng dấu theo yêu cầu tại

ghi chú 12.

5

(2) Người đại diện theo pháp luật hoặc người được người đại diện theo pháp luật ủy quyền phải ký tên, đóng dấu (nếu có). Trường hợp ủy

quyền, phải gửi kèm theo giấy ủy quyền ký báo giá. Trường hợp liên danh tham gia báo giá, đại diện hợp pháp của tất cả các thành viên liên danh

phải ký tên, đóng dấu (nếu có) vào báo giá.

Trường hợp áp dụng cách thức gửi báo giá trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia, hãng sản xuất, nhà cung cấp đăng nhập vào Hệ thống

mạng đấu thầu quốc gia bằng tài khoản nhà thầu của mình để  gửi báo giá. Trường hợp liên danh, các thành viên thống nhất cử một đại diện thay

mặt liên danh nộp báo giá trên Hệ thông. Trong trường hợp này, thành viên đại diện liên danh truy cập vào Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia bằng

chứng thư số cấp cho nhà thầu của mình để gửi báo giá. Việc điền các thông tin và nộp Báo giá thực hiện theo hướng dẫn tại Mẫu Báo giá và hướng

dẫn trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-30T11:10:56+0700
	 - Tp Sơn la
	ĐỖ XUÂN THỤ<ca.vnptsonla@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-30T11:23:01+0700
	Tỉnh Sơn La
	Bệnh viện Đa khoa tỉnh Sơn La<bvdk@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-30T11:23:06+0700
	Tỉnh Sơn La
	Bệnh viện Đa khoa tỉnh Sơn La<bvdk@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-30T11:23:14+0700
	Tỉnh Sơn La
	Bệnh viện Đa khoa tỉnh Sơn La<bvdk@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-30T11:23:19+0700
	Tỉnh Sơn La
	Bệnh viện Đa khoa tỉnh Sơn La<bvdk@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-30T11:24:12+0700
	Tỉnh Sơn La
	Bệnh viện Đa khoa tỉnh Sơn La<bvdk@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-30T11:24:16+0700
	Tỉnh Sơn La
	Bệnh viện Đa khoa tỉnh Sơn La<bvdk@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!